版本号：HT2024MAR-XVI
服务热线：400-0086-772
规格
HPC-1500H
标屏工业一体机
Intel 8th i7/i5/i3/Celeron处理器 ；
I7-8565U/I5-8265U/I3-8145U
1 X DDR4 2133MHz/2400 SO-DIMM, Up to 32 GB
1 X M.2 2280_SSD
2 X Intel i210/i211（10/100/100/1000 Mbps）
4 X COM（COM 1 support RS232/485）
侧面串口可选RS485(COM6) 默认不安装
4 X USB3.0，侧面USB默认不安装
2 X HDMI
1 X M.2 (Key-E, 2230, Wifi+BT)
1 X M.2 (Key-B, 3042-4G, 3052-5G)
Windows10 ，Linux
处理器
内存
存储
网络
COM
USB
Display
扩展插槽
系统
15"TFT LCD
1024*768 （4:3）， XGA
89/89/89/89 (Typ.)(CR≥10)
350 cd/m² (Typ.)
1000:1 (Typ.)(透射)
显示类型
最佳分辨率
视角
亮度
对比度
• 15英寸全面屏无风扇设计
• 支持全平面十点投射式电容屏，五线电阻屏
• 采用Intel  Whiskey Lake Core I3/I5/I7 处理器
• 支持4个COM，6个USB, 2个Intel千兆网口
• 支持 DDR4-2400 SO-DIMM, up to 32 GB
 •支持嵌入式安装以及VESA （100*100mm） 安装
触摸类型
控制器
耐久度
电源输入
全平面十点投射式电容
全平面五线电阻触摸屏
USB接口
大于3500w次
12V DC
总体尺寸
开孔尺寸
重量
357.2mm X 281mm X 67.47mm
350mm X 274mm
约4.2Kg
A：开关
B：++ DC 12V -
C:COM
D：DC IN
E ：COM
F：USB3.0
G：HDMI
H：LAN
A B C D E F G H
订购信息
0°C~+60°C
-20°C~+60°C
10~95%@10°C (无冷凝）
50~500Hz,1.5G,0.15mm峰峰值
10G/peak(11ms sec)
工作温度
存储温度
相对湿度
振动
冲击
包装清单
主机
卡扣
电源线
适配器
HPC-1500H*1
M-BK*4
M-Power-B-180CM*1
FSP060-RHAC2*1
产品特征
HPC-1500H平面图
HPC-1500H-C10（电容）/分辨率1024*768（4:3）/CPU可选i3/i5/i7
HPC-1500H-R10（电阻）/分辨率1024*768（4:3）/CPU可选i3/i5/i7
HPC-1500H-G10（无触摸）/分辨率1024*768（4:3）/CPU可选i3/i5/i7
服务热线：400-0086-772
HPC-1500H平面图